Flora y Vegetación 

Inventario de las especies existentes en el área de desarrollo del proyecto, así 

como cantidad de especies a ser desplazadas y su ubicación. 

En el inventario florístico realizado en el área del Proyecto, se reportaron Ciento 

Cuarenta y Seis (146) especies de plantas vasculares pertenecientes a Ciento V 

Descripción, caracterización e inventario florístico. Se describirá su estado de   

conservación. Se representará su distribución en el mapa 1:10,000 de cobertura 

vegetal y uso de suelo.